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Stg. Stut Theater
Amazonedreef 40
3563 CB Utrecht

datum

8 mei 2023

onderwerp
jaarrekening 2022

Geacht hestuur,

Ingevolge uw opdracht tot samenstelling van de jaarrekening 2022 van uw stichting breng

ik hierbij rapport uit.

Mijn werkzaamheden bestonden, overeenkomstig in Nederland algemeen aanvaarde richtlijnen
met betrekking tot samenstellingsopdrachten, in hoofdzaak uit verzamelen, verwerken en
samenvatten van financiéle gegevens.

De controleverklaring van de onafhankelijke accountant voor deze jaarrekening is afgegeven
door dhr. J.J. Teseling RA en opgenomen als bijlage bij dit rapport.

Alle in dit verslag genoemde bedragen luiden in euro. Ter vergelijking zijn de cijfers uit 2021
opgenomen, alsmede de begroting zoals ingediend bij de Gemeente Utrecht.

Vraag et

Onice

2022 in vogelviucht €

Het exploitatieresultaat over 2022 bedroeg 21.846

Na toevoegingen aan bestemmingsreserves ter grootte van 21.000

en ha toevoeging aan de egalisatiereserve van de gemeente Utrecht ter grootte van 506

is er een toename van de algemene reserve van 340

Een vergelijking met 2021 geeft het volgende beeld: 2022 2021
€ €

baten 587.751 484.326

lasten 565.880 520.350

resultaat activiteiten 21.871 -36.024

saldo financiéle baten en lasten -25 -9

saldo bijzondere baten en lasten 0 0

exploitatieresultaat 21.846 -36.033

1k vertrouw erop hiermede aan uw opdracht te hebben voldaan. Tot het verstrekken

van nadere toelichting ben ik gaarne bereid.

Met vriendelijke groet,

% |
JATEANRT RS
Moniek van Marle RBc
Stichting Stut Theater Jaarrekening 2022 3
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Balans per 31 december 2022

Activa 31-12-2022 31-12-2021
£ £

vaste activa

materiéle vaste activa 30.505 30.252

vlottende activa

vorderingen 66.144 49.566
liguide middelen 54.533 35.548
totale vlottende activa 120.677 85.114
totale activa 151.182 115.366
Passiva 31-12-2022 31-12-2021
€ €
eigen vermogen
algemene reserve 20.769 20.429
egalisatiereserve gemeente Utrecht 50.157 49.651
bestemmingsreserve jubileumjaar 2024 8.500 0
bestemmingsreserve promotie merk Stut 7.500 0
bestemmingsreserve educatie 5.000 0
totaal eigen vermogen 91.926 70.080

kortlopende schulden

crediteuren 26.044 23.523
belastingen/premies sociale verzekeringen 5.147 1.248
overige schulden en overlopende passiva 28.065 20.515
totale kortlopende schulden 59.256 45.286
totale passiva 151.182 115.366
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Functionele exploitatierekening over 2022

2022 begroting 1) 2021
Baten € 3 €
directe opbrengsten
- publieksinkomsten 19.521 10.500 10.354
- sponsorinkomsten 0 0 0
- overige directe opbrengsten 14.785 16.000 12.360
indirecte opbrengsten 400 500 0
totale opbrengsten 34.706 27.000 22.714
subsidies/bijdragen
- subsidie gemeente 351.330 342.000 340.106
- subsidies uit publieke middelen 190.000 190.000 120.615
- bijdragen uit private middelen 11.715 7.000 891
totale subsidies/bijdragen 553.045 539.000 461.612
totale baten 587.751 566.000 484.326
Lasten
beheerlasten: personeel 141.718 176.993 179.769
beheerlasten: materiéel 72.429 72.400 65.967
totale beheerlasten 214.147 249.393 245.736
activiteitenlasten: personeel 272.985 260.076 228.498
activiteitenlasten: materiéel 78.748 72.817 46.116
totale activiteitenlasten 351.733 332.893 274.614
totale lasten 565.880 582.286 520.350
saldo uit gewone bedrijfsuitoefening 21.871 -16.286 -36.024
saldo financiéle baten-/lasten -25 0 -9
saldo bijzondere baten/lasten 0 0 0
exploitatieresultaat 21.846 -16.286 -36.033
bestemming van het exploitatieresultaat:
onttrekking bestemmingsreserves en -fonds 0 0 -26.818
toevoeging bestemmingsreserves 21.000 0 0
mutatie egalisatiereserve Gemeente Utrecht 506 0 -6.471
mutatie algemene reserve 340 0 -2.744
exploitatieresultaat 21.846 0 -36.033

1) betreft de begroting zoals ingediend bij de Gemeente Utrecht in september 2021

[ Eie o i ik
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Kasstroomoverzicht over 2022
opgesteld volgens de indirecte methode

Kasstroom uit operationele activiteiten
Exploitatieresultaat

Aanpassingen voor:
Afschrijvingen

Veranderingen in werkkapitaal:
Vorderingen
Kortlopende schulden

Kasstroom uit bedrijfsoperaties

Kasstroom uit investeringsactiviteiten
Investeringen in materiéle vaste activa

Desinvesteringen in materiéle vaste activa

Kasstroom uit investeringsactiviteiten

Mutatie geldmiddelen

Toelichting op de geldmiddelen

Stand per 1 januari
Mutatie geldmiddelen

Stand per 31 december

Stichting Stut Theater

8.615

-16.578
13.970

-8.868

Jaarrekening 2022

2022

21.846

8.615

-2.608

27.853

-8.868

18.985

35.548
18.985

54.533

" ’ Vraag ghet
onie

2021
€
-36.033
8.598
8.598
5.982
-21.359
-15.:377
-42.812
-18.332
1.500
-16.832
-59.644
95.192
-59.644
35.548

ter identificatie d.d.
for identification purposes only
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Algemene Toelichting

Te naam stelling
De statutaire naam van de stichting is Sichting Toneelbegeleidingsgroep STUT.
Doelstelling

De statutaire doelstelling van de organisatie is het ontwikkelen, bevorderen en tot stand
brengen van theater door mensen uit (Utrechtse) volksbuurten.

Bestuursverslag

Het bestuursverslag dat onderdeel uitmaakt van deze verantwoording is opgenomen in het
activiteitenverslag 2022, waarin onder andere ook gedetailleerd inzicht wordt gegeven in de
uitgevoerde activiteiten en de financiéle positie nader wordt toegelicht.

Grondslagen voor de verslaglegging

De jaarrekening is opgesteld in overeenstemming met de Richtlijnen voor de Jaarverslaggeving,
organisaties zonder winststreven (RJ 640).

Locatie feitelijke activiteiten
De feitelijke activiteiten worden uitgevoerd aan de Amazonedreef 40 te Utrecht.

Continuiteit grondslagen

De jaarrekening is opgesteld op basis van de veronderstelling van continuiteit van de activiteiten.
In 2022 is een exploitatieresultaat behaald van € 21.846 waardoor de reserves ultimo

boekjaar positief € 91.926 bedragen.

Grondslagen voor de waardering van activa en passiva

De waardering van activa en passiva en de bepaling van het restultaat vinden plaats op basis van
historische kosten, tenzij anders vermeld.

Materiéle vaste activa

De materiéle vaste activa worden gewaardeerd op verkrijgingsprijs, verminderd met de cumulatieve
afschrijvingen en indien van toepassing met bijzondere waardeverminderingen. De afschrijvingen
worden gebaseerd op de geschatte economische levensduur en worden berekend op basis van een vast
percentage van de verkrijgingsprijs, rekening houdend met een eventuele restwaarde. Er wordt
afgeschreven vanaf het moment van ingebruikneming.

Financiéle instrumenten

Onder financiéle instrumenten worden zowel primaire financiéle instrumenten, zoals vorderingen en
schulden, als financiéle derivaten verstaan. Voor de grondslagen van primaire financiéle instrumenten
wordt verwezen naar de behandeling per balanspost.

ter identificatie d.d.
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Vorderingen en schulden

Vorderingen en schulden worden initieel gewaardeerd tegen reéle waarde en vervolgens tegen
geamortiseerde kostprijs op basis van de effectieve rentemethode. Voor kortlopende vorderingen
en schulden is dit gelijk aan de nominale waarde.

Liquide middelen '
De liquide middelen zijn gewaardeerd tegen nominale waarde. Indien niet anders vermeld, staan
deze ter vrije beschikking.

Grondslagen voor de resultaatbepaling

Subsidies

Exploitatiesubsidies worden als bate verantwoord in de winst-en-verliesrekening in het jaar waarin
de gesubsidieerde kosten zijn gemaakt of opbrengsten zijn gederfd, of wanneer een gesubsidieerd
exploitatietekort zich heeft voorgedaan. De baten worden verantwoord als het waarschijnlijk is dat
deze worden ontvangen.

Opbrengsten

Verantwoording van opbrengsten uit de levering van diensten geschiedt naar rato van de geleverde
prestaties, gebaseerd op de verrichte diensten tot aan de balansdatum in verhouding tot de in totaal
te verrichten diensten.

Toerekening baten en lasten

Baten en lasten worden toegerekend aan het jaar waarop ze betrekking hebben. Winst worden slechts
genomen voor zover zij op balansdatum zijn gerealiseerd. Verplichtingen en mogelijke verliezen die
hun oorsprong vinden voor het einde van het verslagjaar, worden in acht genomen indien zij voor het
opmaken van de jaarrekening bekend zijn geworden.

Personeelskosten
De aan het personeel verschuldigde beloningen worden op grond van de arbeidsvoorwaarden
verwerkt in de exploitatierekening.

Pensioenen

Stichting Stut Theater heeft alle pensioenregelingen verwerkt volgens de verplichtingenbenadering. De
over het verslagjaar verschuldigde premie wordt als volgt verantwoord. Op de Nederlandse
pensioenregelingen zijn de bepalingen van de Nederlandse Pensioenwet van toepassing en betaalt
Stichting Stut Theater verplichte, contractuele of vrijwillige basis premies aan pensioenfondsen en
verzekeringsmaatschappijen. De premies worden verantwoord als personeelskosten zodra deze
verschuldigd zijn. Vooruithetaalde premies worden opgenomen als overlopende activa indien dit tot
een terugstorting leidt of tot een vermindering van toekomstige betalingen. Nog niet betaalde premies
worden als verplichting op de balans opgenomen.

Afschrijvingen

De afschrijvingen op materiéle vaste activa worden berekend op basis van een vast percentage van
de verkrijgings- of vervaardigingsprijs van de verschillende activa, rekening houdend met de
verwachte economische levensduur daarvan.

Afschrijvingspercentage materiéle vaste activa 20%
Bijzondere baten en lasten

De bijzondere baten en lasten betreffen resultaten, welke niet uit de normale bedrijfsuitoefening
voortkomen en van incidentele aard zijn. '

ter identificatie d.d.
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Toelichting op de balans per 31 december 2022
31-12-2022 31-12-2021

€ €
Activa
vaste activa
materiéle vaste activa
kantoorapparatuur en -inventaris -
aanschafwaarde per 1 januari 27.213 25.871
bij: aanschaffingen dit jaar 4,832 1.342
aanschafwaarde per 31 december 32.045 27.213
afschrijvingen t/m vorig boekjaar 15.818 12.800
afschrijvingen dit boekjaar 3.990 3.018
totaal afschrijvingen 19.808 15.818
boekwaarde per 31 december 12.237 11.395
apparatuur & techniek t.b.v. producties
aanschafwaarde per 1 januari 39.365 39.365
bij: aanschaffingen dit jaar 0 0
aanschafwaarde per 31 december 39.365 39.365
afschrijvingen t/m vorig boekjaar 34.886 33.593
afschrijvingen dit boekjaar 1.293 1.293
totaal afschrijvingen ' 36.179 34.886
boekwaarde per 31 december 3.186 4.479
vervoermiddelen
aanschafwaarde per 1 januari 39.990 24.500
hij: aanschaffingen dit jaar 0 16.990
af: desinvesteringen dit jaar 0] 1.500
totaal aanschafwaarde 39.990 39.990
afschrijving t/m vorig jaar 25.711 23.000
afschrijving dit jaar 3.098 2.711
totaal afschrijvingen 28.809 25.711
boekwaarde per 31 december 11.181 14.279
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Toelichting op de balans per 31 december 2022

Activa - vervolg
materiéle vaste activa - vervaolg
aanpassingen ruimtes

aanschafwaarde per 1 januari
hij: aanschaffingen dit jaar

aanschafwaarde per 31 december

afschrijvingen t/m vorig boekjaar
afschrijvingen dit boekjaar

totaal afschrijvingen

boekwaarde per 31 december

totaal materiéle vaste activa

vlottende activa
vorderingen
debiteuren

Per 31 december was er te ontvangen
“van debiteuren op verzonden facturen

te ontvangen subsidies en bijdragen

Gemeente Utrecht, resterende 5 % activiteitensubsidie

Gemeente Utrecht, resterend noodsteun Covid-19
Gemeente Utrecht, resterend Utrecht 900
Fentener van Vlissingen

K.F. Heinfonds

Elise Mathilde

totaal te ontvangen subsidies en bijdragen

overige vorderingen / overlopende activa
omzethelasting 4e kwartaal

omzetbelasting suppletie 2022

betaalde borgsommen verhuurders

te ontvangen bedragen
teveel/vooruitbetaalde premie pensioenfonds
teveel betaalde premie SFPK via NAPK
vooruitbetaalde kosten volgend boekjaar

totaal overige vorderingen / overlopende activa

totaal vorderingen

Stichting Stut Theater

Jaarrekening 2022

’ Vraagghet

Onlic

31-12-2022 31-12-2021
€ €
20.833 20.833
4.036 0
24.869 20.833
20.734 19.158
234 1.576
20.968 20.734
3.901 99
30.505 30.252
999 0
17.005 17.005
500 500
2.500 0
3.000 0
3.000 0
3.000 0
29.005 17.505
18.681 18.041
339 0
2.584 2.584
7.949 3.280
0 791

0 483
6.587 6.882

36.140

32.061
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Toelichting op de balans per 31 december 2022

Activa - vervolg

liquide middelen

Per 31 december bedroeg het saldo van
ING 4084822

ING 4084822 Zakelijke Spaarrekening
de kas

totaal liquide middelen

Passiva
eigen vermogen

algemene reserve
saldo per 1 januari
resultaat boekjaar

saldo per 31 december

egalisatiereserve gemeente Utrecht
saldo per 1 januari
mutatie o.b.v. resultaat

saldo per 31 december

bestemmingsreserve jubileumjaar 2024
saldo per 1 januari
toevoeging

saldo per 31 december

bestemmingsreserve promaotie merk Stut
saldo per 1 januari
toevoeging

saldo per 31 december

bestemmingsreserve educatie
saldo per 1 januari
toevoeging

saldo per 31 december

Stichting Stut Theater Jaarrekening 2022

‘M,

31-12-2022 31-12-2021
€ €
11.347 10.153
42.962 24.998
224 397
54.533 35.548
20.429 23.173
340 -2.744
20.769 20.429
49.651 56.122
506 -6.471
50.157 49.651
0 0
8.500 0
8.500 0
0 0
7.500 0
7.500 0
0 0
5.000 0
5.000 0

ter identificatie
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Toelichting op de balans per 31 december 2022
31-12-2022 31-12-2021
€ €
Passiva - vervolg

Toelichting

De subsidiebeschikking van de gemeente Utrecht ten behoeve van het activiteitenplan 2022 (onderdeel

van meerjarensubsidie 2021 - 2024) omvat o.a. de plicht om bij een positief resultaat een egalisatie-

reserve te vormen om toekomstige tegenvallers op te kunnen vangen. In art. 21 e.v. van de Algemene
Subsidieverordening 2014 van de Gemeente Utrecht wordt deze egalisatiereserve nader toegelicht. Uit art.

21 lid 4 van de Algemene Subsidieverordening volgt dat de egalisatiereserve bestaat uit die reserves die

zijn gevormd met subsidiegelden van de gemeente Utrecht. Om die verhouding te bepalen wordt aangesloten
bij de verhouding tussen de totale baten en de toegekende subsidie van de gemeente Utrecht.

berekening mutaties egalisatiereserve gemeente Utrecht

totale baten 587.751  100,0%
toegekende subsidie gemeente Utrecht 351.330 59,78%
resultaat 2022 uit gewone bedrijfsvoering 21.846
toevoeging aan bestemmingsreserve jubileumjaar 2024 -8.500
toevoeging aan bestemmingsreserve promotie merk Stut -7.500
toevoeging aan bestemmingsreserve educatie -5.000
te verdelen resterend resultaat 2022 846
mutatie egalisatiereserve gemeente Utrecht 506

Eind 2022 is een reserve gevormd voor educatie en de positionering en promotie van het merk Stut, wat in 2023 zal

worden besteed. Ook voor de voorbereidende activiteiten in 2023 voor het jubileumjaar 2024 is een reserve
gevormd.

kortlopende schulden
crediteuren 26.044 23.523

belastingen/premies sociale verzekeringen

suppletie omzetbelasting 2021 0 1.214
loonheffingen 5.147 34
totaal 5.147 1.248

overige schulden en overlopende passiva

reservering vakantietoeslag 9.284 9.356
te betalen nettoloon 0 36
administratie-/accountantskosten 9.411 9.502
af te dragen premie SFPK via NAPK 300 0
te betalen pensioenpremie 2.883 0
overige te betalen kosten 6.187 1.621
totaal 28.065 20.515

1 1 MAY 2023
A

ter identificatie d.d.
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Niet in de balans opgenomen rechten en verplichtingen

rechten:
meerjarensubsidies

De Gemeente Utrecht heeft voor de periode 2021-2024 een jaarlijkse cultuursubsidie van € 340.106
beschikbaar gesteld. Voor 2022 bedraagt de beschikking € 351.330. Deze subsidie wordt jaarlijks verhoogd
met een inflatiecorrectie. Voor 2023 bedraagt de subsidie € 363.000.

Tevens heeft de Gemeente Utrecht voor de periode 2021-2023 een jaarlijkse bijdrage van € 70.000 toegezegd
met betrekking tot Sociale Prestatie/Dagondersteuning.

verplichtingen:

Het huurcontract betreffende de kantoor-, werk- en repetitieruimte is een overeenkomst voor de duur

van 5 jaar, verlengd per 1 augustus 2014, met een opzegtermijn van 6 maanden. De aanvangshuurprijs
bedroeg € 12.576 per jaar, exclusief bijkomende leveringen.

De maandelijkse huurprijs bedraagt in 2023 € 1.689,96 ex. btw. Het huurcontract is verlengd t/m 30-04-2023.

Het huurcontract voor de opslagruimte aan de Arkansasdreef 10d te Utrecht is een een overeenkomst
voor de duur van 1 jaar met een opzegtermijn van 3 maanden. De aanvangshuurprijs van het gehuurde
bedraagt op € 7.800 op jaarbasis.

De maandelijkse huurprijs bedraagt in 2023 € 855,72 ex. btw,

Medewerkers

2022 2021
totaal ingezette fte in loondienst in boekjaar 4,32 4,53
fte in dienst per ultimo boekjaar 3,70 3,74
Stagiairs

2022 2021
totaal ingezette fte in loondienst in boekjaar 0,08 0,47
fte in dienst per ultimo boekjaar 0,40 0,00

Gebeurtenissen na balansdatum

geen,

ter identificatie d.d.
for identification purposes only
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Specificatie van de exploitatierekening 2022

Baten
directe opbrengsten

publieksinkomsten
recettes
uitkoop

subtotaal publieksinkomsten binnenland

sponsorinkomsten

directe sponsoring

overige directe opbrengsten
waorkshops, onderwijs
opdrachten, projecten
overige directe opbrengsten

subtotaal overige directe opbrengsten

totale directe opbrengsten

indirecte opbrengsten
verhuur ruimtes
overige indirecte opbrengsten

totale indirecte opbrengsten

subsidies/bijdragen

subsidie gemeente

subsidie Gemeente Utrecht t.h.v. activiteitenplan

toelichting

Mioiicx

2022 begroting 2021

£ € €
6.893 3.000 10.354
12.628 7.500 0
19.521 10.500 10.354
0 0 0

455 3.000 2.700
14.030 13.000 9.660
300 0 0
14.785 16.000 12.360
34.306 26.500 22.714
100 400 0
300 100 0
400 500 0
351.330 342.000 340.106

De belangrijkste voorwaarden voor de toekenning van de subsidie van de gemeente Utrecht zijn:

- het uitvoeren van het activiteitenplan 2022

- een positief exploitatieresultaat wordt naar rato van de bijdrage van de gemeente Utrecht
toegevoegd aan de 'egalisatiereserve gemeente Utrecht'.

Stichting Stut Theater

Jaarrekening 2022

i
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Specificatie van de exploitatierekening 2022

Baten - vervolg
subsidies uit publieke middelen

Gemeente Utrecht t.b.v. Plan Einstein
Gemeente Utrecht structurele bijdrage:

Sociale Prestatie/Dagondersteurning
Gemeente Utrecht, noodsteun i.v.m. Covid-19
Gemeente Utrecht 900 jaar

subtotaal subsidies uit publieke middelen

bijdragen uit private middelen

Carel Nengerman Fonds
Fenener van Vlissingen
Elise Mathilde

KF Heinfonds
BNN/VARA

Giften

Utrechtse fondsen

subtotaal bijdragen uit private middelen

totale subsidies/bhijdragen

Lasten

beheerlasten personeel

salarissen/honoraria

zakelijk leider

zakelijk leider ad interim (ingehuurd)
medewerker publiciteit&acquisitie
inhuur publiciteit

officemanager

artistiek leider (ingehuurd)

subtotaal salarissen/honoraria

Stichting Stut Theater

Vraaghet

onie

2022 begroting 2021
€ £ €
70.000 70.000 33.000
70.000 70.000 77.615
0 0 10.000
50.000 50.000 0
190.000 190.000 120.615
0 0 750
3.000 0 0
3.000 0 0
3.000 0 0
2.500 0 0
215 0 141
0 7.000 0
11.715 7.000 891
553.045 539.000 461.612
58.771 72.917 26.821
4.326 0 42.484
18.688 46.307 43.376
5.584 0 0
42.306 46.119 57.565
1.353 0 0
131.028 165.343 170.246

atie d.d.

N purposes only
11 MAY 2023

A
AA
; JPA
Jaarrekening 2022 e 16T CiinTioaL,




Msiick

Specificatie van de exploitatierekening 2022

2022 begroting 2021
€ € €
Lasten - vervolg
overige personele lasten
onkostenvergoedingen 0 100 63
reiskosten 2.055 800 737
vrijwilligersvergoedingen 958 500 35
arbo-beleid 1.165 3.000 442
re-integratiekosten 3.846 3.000 3.507
herstructurering organisatie 0 1.600 2.660
deskundigheidsbevordering 371 1.000 659
catering/personeelsactiviteiten 2.123 900 657
overige personele lasten 172 750 763
subtotaal overige personeelslasten 10.690 11.650 9.523

toelichting

De overige personele lasten zijn, waar zij toegerekend konden worden aan individuele personeelsleden,
verantwoord onder 'beheerlasten personeel’, respectievelijk 'activiteitenlasten personeel'. Waar geen
individuele toerekening mogelijk was, zijn de lasten verdeeld naar rato van de salariskosten.

totale beheerlasten personeel 141.718 176.993 179.769

beheerlasten materiéel

huisvestingskosten

huur kantoor (incl. energie ed.) 18.863 20.000 18.878
huur opslag/repetitieruimte 10.216 10.000 8.831
af: doorberekend aan activiteiten -1.500 0 -1.500
onderhoud, schoonmaak, inrichting 3.096 2.000 1.501
diverse overige huisvestingkosten -89 100 0
subtotaal huisvestingskosten 30.586 32.100 27.710
kantoorkosten

telefoon, fax, internet 1.973 2.500 20474
porto, verzendkosten 0 50 5
kopieerkosten 1.390 2.000 1.524
kantoormateriaal 997 500 655
systeembeheer 2.796 6.500 5.234
administratiekantoor 5.392 5.000 5.772
accountantskosten 6.100 5.000 6.300
boekhoudpakket 1.173 1.500 1.291
diverse overige kantoorkosten 360 100 0
subtotaal kantoorkosten 20.181 23.150 22.952

ter identificatie d.d.
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Specificatie van de exploitatierekening 2022

2022 begroting 2021
3 € €
Lasten - vervolg
beheerlasten materieel
algemene publiciteitskosten
website 276 150 14
nieuwsbrief 0 100 0
algemene publiciteitskosten 6.109 1.000 345
diverse overige 0 700 583
subtotaal algemene publiciteitskosten 6.385 1.950 942
kosten Stut-bus
brandstof 155 200 87
verzekering en belastingen 1.757 2.750 1919
onderhoud 915 500 0
overige kosten bus 0 100 0
subtotaal kosten Stut-bus 2.827 3.550 2.006
afschrijvingskosten beheer
aanpassingen ruimtes 234 400 1.576
Inventaris en inrichting 3.990 1.000 3.018
huisstijl 0 350 0
subtotaal afschrijvingskosten beheer 4.224 1.750 4.594
diverse overige kosten
contributies 3.376 5.000 3.326
bestuurskosten 1.210 200 460
algemene verzekeringen 2.930 4.500 2.861
diverse overige kosten 710 200 1.116
subtotaal diverse overige kosten 8.226 9.900 7.763
totale beheerlasten materieel 72.429 72.400 65.967
activiteitenlasten personeel
salarissen/honoraria
artistieke leiding 62.865 63.268 60.840
assistent artistieke leiding (ingehuurd) 0 0 22.787
zakelijk leider 10.855 0 0
productieleiding 31.214 37.490 12.957
productieleiding ad interim (ingehuurd) 0 0 8.040
medewerker publiciteit&acquisitie 10.456 0 0
medewerker publiciteit&acquisitie (ingehuurd) 5.686 . U, | PNV || NS
outreach en educatie 12.415 L b0 288 o tifidafohe d.d.
officemanager 4.222 for ir_lmqiiiu ation |)(JE'|)Q=_‘;(~«, only
stagiaires ’ 457 2.888 3.654
honoraria 125.351 131.6251 1 MAY 9§ﬁ7§
subtotaal salarissen/honoraria 263.521 255.536 221361 A
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Specificatie van de exploitatierekening 2022

2022 begroting 2021
£ € . €
Lasten - vervolg
overige personele lasten
onkostenvergoedingen 0 100 38
reiskosten 2.655 600 716
vrijwilligersvergoedingen 680 200 100
arbo-beleid 1.058 0 264
herstructurering organisatie 0 0 1.590
deskundigheidsbevordering 337 0 744
catering/personeelsactiviteiten 3.784 3.590 2.999
overige personele lasten 950 50 686
subtotaal overige personeelskosten 9.464 4.540 7.137
totale activiteitenlasten personeel 272.985 260.076 228.498
activiteitenlasten materieel
voorbereidingskosten
doorberekende huur repetitieruimte 1.500 0 1.500
huur externe repetitieruimte 1.480 0 0
huur opslag activiteiten 480 0 0
contextprogramma/workshops 1.558 600 932
apparatuur/techniek 1.564 3.450 514
theatervormgeving (decor/licht/geluid) 23.032 11.750 13.877
premiérekosten 1.156 1.000 332
overige voorhereidingskosten 5.108 1.000 1.523
subtotaal voorbereidingskosten 35.878 17.800 18.678
uitvoeringskosten
vervoerskosten 0 3.800 0
huur zalen 14.572 19.200 11.910
inkoop horeca 3.731 7.150 0
overige uitvoeringskosten 1.462 6.200 794
subtotaal uitvoeringskosten 19.765 36.350 12.704
publiciteitskosten activiteiten
randprogramma/publiekswerking 12.500 5.700 2.202
video, film en fotoregistratie 1.904 1.350 1.617
diverse publiciteitskosten 4.310 7.350 6.911
subtotaal specifieke publiciteitskosten 18.714 14.400 10.730
afschrijvingen t.b.v. activiteiten
apparatuur t.b.v. projecten 1.293 e e JHIEPOR
stut-bus 3.098 ?:%‘22'!675(5 ent "E .fi’",?é Fie d.d.
subtotaal afschrijvingen 4.391 fgEFentificationdgodposes only
totale activiteitenlasten materieel 78.748 72.817 46.116 A
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Specificatie van de exploitatierekening 2022

2022 begroting 2021
€ € €

Financiéle baten en lasten
rentelasten -25 0 -9
saldo rentebaten en - lasten -25 0 9

Bezoldiging van bestuurders

Er is geen sprake van bezoldiging van bestuurders. Reiskosten kunnen worden vergoed maar worden
in de praktijk zelden gedeclareerd.

ter identificatie d.d.
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Verschillenanalyse

Verklaring verschillen tussen begroting en jaarrekening 2022
(verschillen kleiner dan € 1.000 worden buiten beschouwing gelaten)

Baten
Publieksopbrengsten

De publieksinkomsten zijn in 2022 een stuk hoger uitgevallen dan begroot. De voorstelling
Straatslim is veel gespeeld en heeft ook meer uitkoopsommen opgeleverd dan begroot.

Overige directe opbrengsten

De overige directe opbrengsten zijn gestegen ten opzichte van 2021 maar wel wat lager dan
begroot. Er zijn minder workshops gegeven.

Subsidie gemeente

In de begroting van 2022 was geen rekening gehouden met de jaarlijkse indexering door de
gemeente Utrecht.

Bijdragen private middelen

In 2022 is actief ingezet op fondsenverwing. Dit heeft geresulteerd in meer toegekende bijdragen
dan hegroot.

De totale subsidies en bijdrages zijn in 2022 ruim € 14.000 hoger dan begroot.
Lasten

Beheerlasten personeel

Vanaf 2022 hebben we de salariskosten voor de zakelijk leider, medewerker publiciteit en de
officemanager verdeeld over de beheerslasten en de activiteitenlasten omdat deze medewerkers
ook actief op projecten worden ingezet. Hierdoor zijn de gerealiseerde beheerslasten personeel een
stuk lager dan begroot.

In januari 2022 is de interim zakelijk leider vervangen door een nieuwe zakelijk leider in loondienst.
Voor de uitbetaalde transitievergoeding is een vergoeding ontvangen. Vanwege ziekte bij de
medewerker publiciteit is voor een deel van haar werkzaamheden een externe ingehuurd. Tijdens
de ziekteperiode zijn echter ook werkzaamheden intern opgepakt, waardoor de inhuur beperkt
bleef, In verband met het zwangerschapsverlof van de artistiek leider in 2023 is eind 2022 iemand
ingehuurd om een deel van haar taken op te pakken.

De totale overige personeelslasten zijn iets lager dan begroot. Voor de herstructurering en
arbobeleid zijn in 2022 geen extra kosten gemaakt. Vanwege de inflatie en stijging van de
energiekosten is de eindejaarsuitkering in 2022 verdubbeld, de directie uitgezonderd.

Vanwege de andere verdeling van de salariskosten in 2022 zijn de beheersl steﬁifperéé;ﬂ'eei eehistil? L1 O £l
lager dan begroot. In de begroting van 2023 is rekening gehouden met de JEUWE Wippatifigotion purposes anly
verwerking in de administratie. [ b A
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Beheerlasten materieel

De totale huisvestingskosten zijn iets lager dan begroot. Dit komt doordat in de begroting geen
rekening is gehouden met de doorberekende kosten aan activiteiten. De huur is iets te ruim
opgenomen in de begroting. Daartegenover zijn de onderhoudskosten wat hoger dan begroot.

De kosten voor de accountant zijn te laag begroot, enin lijn met 2021.

Er is goed gekeken naar de kosten voor systeembeheer; deze zijn een stuk lager dan voorgaande
jaren en ook lager dan begroot voor 2022.

In 2022 hebben we een film laten maken van Stut over haar methodiek en werkwijze. De kosten
hiervoor waren niet hegroot.

Vanwege de aanschaf van nieuwe apparatuur voor de medewerkers zijn de afschrijvingen
toegenomen en daarmee wat hoger dan in 2021. In de begroting voor 2022 zijn de afschrijvingen te
laag opgenomen,

De kosten voor contributies en verzekeringen zijn te ruim opgenomen in de begroting. De
gerealiseerde kosten in 2022 zijn in lijn met 2021.

Activiteitenlasten personeel

Vanaf 2022 hebben we de salariskosten voor de zakelijk leider, medewerker publiciteit en de
officemanager verdeeld over de beheerslasten en de activiteitenlasten omdat deze medewerkers
ook actief op projecten worden ingezet. Vanwege ziekte van de medeweker publiciteit is een
externe ingehuurd om een deel van haar werkzaamheden op te pakken.

De kosten voor de productieleider zijn ruim € 6.000 lager dan begroot omdat er niet het hele jaar
een medewerker voor in dienst was.

Omdat in 2022 niet het gehele jaar een medewerker outreach en educatie in loondienst was zijn de
ook personeelskosten hiervoor lager dan begroot.

De totale honoraria zijn lager dan begroot maar wel een stuk hoger dan in 2021. Vrijwel alle
voorstellingen en projecten konden in 2022 gelukkig weer hun doorgang vinden. Begin 2022 zijn en
paar opdrachten niet doorgegaan vanwege de toen nog geldende beperkingen.

De overige personeelslasten zijn een stuk hoger dan begroot en ook hoger dan in 2021. Dit komt
voornamelijk door de toename van de reiskosten die worden doorberekend.

Activiteitenlasten materieel

De voorbereidingskosten zijn minimaal begroot voor 2022. Met name voor de huur van extra
repetieruimte, de theatervormgeving en de beloningen voor spelers,

De uitvoeringskosten zijn bijna de helft lager dan begroot. De vervoerskosten in de begroting zijn
gerealiseerd als reiskosten onder de personeelslasten. De andere kosten zijh meer in lijn met
voorgaande jaren maar te hoog opgenomen in de begroting.

ter identificatie d.d.
De publiciteitskosten zijn ruim € 4.000 hoger uitgevallen dan begroot. Dit Konfit doérdat hietvoorp poses only
meer is uitgegeven voor Straatslim. '
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INTERNATIONAL oog voor ondernemen

CONTROLEVERKLARING VAN DE ONAFHANKELIJKE ACCOUNTANT
Afgegeven ten behoeve van de Provincie Utrecht en de Gemeente Ulrecht

Aan: het bestuur en de Raad van Toezicht van Stichting Stut Theater

A. Verklaring over de in het jaarverslag opgenomen jaarrekening 2022

Ons oordeel
Wij hebben de in dit rapport op pagina 5 tot en met pagina 23 opgenomen jaarrekening 2022 van
Stichting Stut Theater te Utrecht gecontroleerd.

Naar ons oordeel:

e geeft de in dit jaarverslag opgenomen jaarrekening een getrouw beeld van de grootte en
de samenstelling van het vermogen van Stichting Stut Theater per 31 december 2022 en
van het resultaat over 2022 in overeenstemming de Richtlijn voor jaarverslaggeving 640
“Organisaties zonder winststreven’.

e zijn de in de jaarrekening verantwoorde baten en lasten alsmede de balansmutaties over
2022 in alle van materieel belang zijnde aspecten regelmatig tot stand gekomen in
overeenstemming met de in de relevante wet- en regelgeving opgenomen bepalingen,
zoals opgenomen in het controle- en accountantsprotocol van de Gemeente Utrecht.

De jaarrekening bestaat uit:

1. de toelichting op de balans per 31 december 2022, de staat van baten en lasten 2022, een
overzicht van de gehanteerde grondslagen voor financiéle verslaggeving en andere
toelichtingen.

De basis voor ons oordeel

Wij hebben onze controle uitgevoerd volgens het Nederlands recht, waaronder ook de
Nederlandse controlestandaarden vallen en het controle- en accountantsprotocol van de
Gemeente Utrecht. Onze verantwoordelijkheden op grond hiervan zijn beschreven in de sectie
'Onze verantwoordelijkheden voor de controle van de jaarrekening'.

Wij zijn onafhankelijk van Stichting Stut Theater zoals vereist in de Wet toezicht accountants-
organisaties (Wta), de Verordening inzake de onafhankelijlkheid van accountants bij assurance-
opdrachten (ViO) en andere voor de opdracht relevante onafhankelijkheidsregels in Nederland.
Verder hebben wij voldaan aan de Verordening gedrags- en beroepsregels accountants (VGBA).

Wij vinden dat de door ons verkregen controle-informatie voldoende en geschikt is als basis
voor ons oordeel.

JPA Van Noort Gassler & Co B.V

Lid van JPA International

Nieuwe Parklaan 73 2597 LB Den Haag

T (0)70 351 23 71 | www.noortgassler.nl

ING Banl( ! IBAN NL27 INGB 0677 2375 29 ' BIC INGBNL2A ! MEMBER OF THE
opgericht in 1919 Kamer van Koophandel 27170004 | BTW NL0092.79.179.B.01 @ FORUM OF FIRMS
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B. Verklaring over de in het verslag opgenomen andere informatie
Naast de jaarrekening en onze controleverklaring daarbij, omvat het verslag andere informatie,
die bestaat uit:

e het bestuursverslag;
e de overige gegevens

Op grond van onderstaande werkzaamheden zijn wij van mening dat de andere informatie:

o met de jaarrekening verenigbaar is en geen materiéle afwijkingen bevat;

e alle informatie bevat die op grond van de in Nederland geldende RJ-Richtlijn 640
Organisaties zonder winststreven en de Algemene Subsidieverordening van de
Gemeente Utrecht.

Wij hebben de andere informatie gelezen en hebben op basis van onze kennis en begrip,
verkregen uit controle of anderszins, overwogen of de andere informatie materiele afwijkingen
bevat.

Met onze werkzaamheden hebben wij voldaan aan de vereisten in de Nederlandse Standaard
720. Deze werkzaamheden hebben niet dezelfde diepgang als onze controle- werkzaamheden bij
de jaarrekening.

Het bestuur is verantwoordelijk voor het opstellen van de andere informatie, waaronder het
bestuursverslag en de overige gegevens in overeenstemming met de in Nederland geldende RJ-
Richtlijn 640 Organisaties zonder winststreven en de Algemene Subsidieverordening van de
Gemeente Utrecht.

C. Beschrijving van verantwoordelijkheden met betrekking tot de jaarrekening

Verantwoordelijkheden van het bestuur en de Raad van Toezicht voor de jaarrekening

Het bestuur is verantwoordelijk voor het opmaken en getrouw weergeven van de jaarrekening in
overeenstemming met de in Nederland geldende RJ-richtlijn 640 Organisaties zonder
winststreven en de Algemene Subsidieverordening van de Gemeente Utrecht.

Het bestuur is ook verantwoordelijk voor het rechtmatig tot stand komen van de in de
jaarrekening verantwoorde baten en lasten alsmede de balansmutaties, in overeenstemming met
de in de relevante wet- en regelgeving opgenomen bepalingen, zoals opgenomen in de
subsidiebeschikking en de Algemene Subsidieverordening van de Gemeente Utrecht.

In dit kader is het bestuur tevens verantwoordelijk voor een zodanige interne beheersing die het
bestuur noodzakelijk acht om het opmaken van de jaarrekening en de naleving van die relevante
wet- en regelgeving mogelijk te maken zonder afwijkingen van materieel belang als gevolg van
fouten of fraude.
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Bij het opmaken van de jaarrekening moet het bestuur afwegen of de stichting in staat is om
haar werkzaamheden in continuiteit voort te zetten. Op grond van genoemd verslaggevings-
stelsel moet het bestuur de jaarrekening opmaken op basis van de continuiteits-veronderstelling,
tenzij het bestuur het voornemen heeft om de stichting te liquideren of de bedrijfsactiviteiten te
begindigen of als begindiging het enige realistische alternatief is.

Het bestuur moet gebeurtenissen en omstandigheden waardoor gerede twijfel zou kunnen
bestaan of de stichting haar activiteiten in continuiteit kan voortzetten, toelichten in de
jaarrekening,.

De Raad van Toezicht is verantwoordelijk voor het uitoefenen van toezicht op het proces van
financiéle verslaggeving van de stichting.

Onze verantwoordelijkheden voor de controle van de jaarrekening

Onze verantwoordelijkheid is het zodanig plannen en uitvoeren van een controleopdracht dat wij
daarmee voldoende en geschikte controle-informatie verkrijgen voor het door ons af te geven
oordeel. '

Onze controle is uitgevoerd met een hoge mate, maar geen absolute mate, van zekerheid
waardoor het mogelijk is dat wij tijdens onze controle niet alle materi€le fouten en fraude
ontdekken.

Afwijkingen kunnen ontstaan als gevolg van fraude of fouten en zijn materieel indien
redelijkerwijs kan worden verwacht dat deze, afzonderlijk of gezamenlijk, van invloed kunnen
zijn op de economische beslissingen die gebruikers op basis van deze jaarrekening nemen. De
materialiteit beinvloedt de aard, timing en omvang van onze controlewerkzaamheden en de
evaluatie van het effect van onderkende afwijkingen op ons oordeel.

Wij hebben deze accountantscontrole professioneel kritisch uitgevoerd en hebben waar relevant
professionele oordeelsvorming toegepast in overeenstemming met de Nederlandse
controlestandaarden, de Algemene Subsidieverordening van de Gemeente Utrecht, ethische
voorschriften en de onafhankelijkheidseisen.

Onze controle bestond onder andere uit:

o het identificeren en inschatten van de risico's dat de jaarrekening afwijkingen van
materieel belang bevat als gevolg van fouten of fraude, het in reactie op deze risico's
bepalen en uitvoeren van controlewerkzaamheden en het verkrijgen van controle-
informatie die voldoende en geschikt is als basis voor ons oordeel. Bij fraude is het risico
dat een afwijking van materieel belang niet ontdekt wordt groter dan bij fouten. Bij
fraude kan sprake zijn van samenspanning, valsheid in geschrifte, het opzettelijk nalaten
transacties vast te leggen, het opzettelijk verkeerd voorstellen van zaken of het
doorbreken van de interne beheersing;

o het verkrijgen van inzicht in de interne beheersing die relevant is voor de controle met
als doel controlewerkzaamheden te selecteren die passend zijn in de omstandigheden.
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Deze werkzaamheden hebben niet als doel om een oordeel uit te spreken over de
effectiviteit van de interne beheersing van de stichting;

o het evalueren van de geschiktheid van de gebruikte grondslagen voor financiéle
verslaggeving en het evalueren van de redelijkheid van schattingen door het bestuur en
de toelichtingen die daarover in de jaarrekening staan;

e het vaststellen dat de door het bestuur gehanteerde continuiteitsveronderstelling
aanvaardbaar is. Tevens het op basis van de verkregen controle-informatie vaststellen of
er gebeurtenissen en omstandigheden zijn waardoor gerede twijfel zou kunnen bestaan of
de stichting haar activiteiten in continuiteit kan voortzetten. Als wij concluderen dat er
een onzekerheid van materieel belang bestaat, zijn wij verplicht om aandacht in onze
controleverklaring te vestigen op de relevante gerelateerde toelichtingen in de
jaarrekening. Als de toelichtingen inadequaat zijn, moeten wij onze verklaring
aanpassen. Onze conclusies zijn gebaseerd op de controle-informatie die verkregen is tot
de datum van onze controleverklaring. Toekomstige gebeurtenissen of omstandigheden
kunnen er echter toe leiden dat een stichting haar continuiteit niet langer kan handhaven;

e het evalueren van de presentatie, structuur en inhoud van de jaarrekening en de daarin
opgenomen toelichtingen; en

e het evalueren of de jaarrekening een getrouw beeld geeft van de onderliggende
transacties en gebeurtenissen en of in de jaarrekening verantwoorde baten en lasten
alsmede de balansmutaties in alle van materieel belang zijnde aspecten rechtmatig tot
stand zijn gekomen.

Wij communiceren met het bestuur en de Raad van Toezicht onder andere over de geplande
reikwijdte en timing van de controle en over de significante bevindingen die uit onze controle
naar voren zijn gekomen, waaronder eventuele significante tekortkomingen in de interne
beheersing.

Wij bevestigen aan het bestuur en de Raad van Toezicht dat wij de relevante ethische
voorschriften over onathankelijkheid hebben nageleefd. Wij communiceren ook met het bestuur
en de Raad van Toezicht over alle relaties en andere zaken die redelijkerwijs onze
onafhankelijkheid kunnen beinvloeden en over de daarmee verband houdende maatregelen om
onze onathankelijkheid te waarborgen.

Wij verklaren dat het Accountantsprotocol Subsidies Gemeente Utrecht is gevolgd.

Driebergen, 11 mei 2023

JPA Van Noort Gassler & Co

I.J. Teseling
Registeraccountant
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Overzicht vaste activa en afschrijvingen

Omschrijving Jaarvan Afschr. Aanschaf- Afschrijv. Afschrijv. Boekwaarde
_ aankoop % waarde t/m 2021 2022 eind 2022
in gebruik per 31 december 2022 € € € €
apparatuur/inventaris kantoor
4 ladenblokken 2006 20 467 467 0 0
6 bureau's 2006 20 1.508 1.508 0 0
6 boekenkasten 2006 20 870 870 0 0
archiefkast Rosengrens 2009 20 459 459 0 0
10 HP computers 2013 20 5.848 5.848 0 0
inv cloudcomputing 2013 20 1.650 1.650 0 0
kabelkar 2016 20 500 500 0 0
HP ProDesk 400 G5 2019 20 885 471 177 237
PC's 4 werkplekken 2019 20 4.521 1.959 904 1.658
PC 1 werkplek 2020 20 1.079 387 216 476
3 headsets en 2 beltpacks 2020 20 1.278 309 256 713
6 bureaustoelen 2020 20 2.137 ’ 445 427 1.265
6 zit-sta bureau's 2020 20 4.670 934 934 2.802
PC 1 werkplek 2021 20 1.342 12 268 1.062
PC 1 werkplek 2022 20 1.079 0 198 881
3 x HP ProBook 450 GB 2022 20 3.753 0 610 _ 3.143
totaal apparatuur/inventaris kantoor 32.046 15.819 3.990 12.237

apparatuur tbv. techniek producties

kabelset 2000 20 1.080 1.080 0 0
OBM, TL-sturing 2005 20 2.642 2.642 0 0
2 DPA-headsets 2006 20 1.070 1.070 0 0
AVID video mont.syst 2008 20 1.750 1.750 0 0
2 videocamera's 2008 20 1.181 1.181 0 0
20 frames+doek 2010 20 2.354 2.354 0 0
Elektro Voice zanginstallatie 2010 20 982 982 0 0
ShowTex 16x stof+frames 2011 20 2.655 2.655 0 0
Sanyo projector PLC-XU106 2012 20 1.149 1.149 0 0
MacPro Mid2010 2013 20 1.650 1.650 0 0
Piano Yamaha 2015 20 790 790 0 0
ShowTex easydrapes 2015 20 747 747 0 0
ETC Smartfade 12/48 (inrichting studio) 2015 20 737 737 0 0
Ballettoren Modulad 2015 20 1.800 1.800 0 0
Expolite LED Fresnels 2015 20 2.350 2.350 0 0
Mipro geluidsset zend/ontvangunit 2015 20 5.975 5.975 0 0
Crealicht 4xRGBW LED Studio 2015 20 1.200 1.200 0 0
Balletvloer draaghaar RdGroot 2015 20 2.789 2.789 0 0
Huawei P30 Pro zwart 2019 20 579 241 116 222
2 TicketVies Scanners 2020 20 855 235 171 449
bakfiets voor projecten 2020 20 5.030 1.509 1.006 2.515
totaal apparatuur t.b.v. techniek 39.365 34.886 1.293 3.186
vervoermiddelen

Bus Renault Master VX-448-S 2021 20 16.990 2711 3.098 11.181
totaal vervoermiddelen 16.990 Z711 3.098 11.181
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Vraaghet
boniek

Overzicht vaste activa en afschrijvingen

Omschrijving Jaarvan Afschr, Aanschaf- Afschrijv. Afschrijv. Boekwaarde
aankoop % waarde t/m 2021 2022 eind 2022
in gebruik per 31 december 2022 £ € € €
aanpassingen ruimtes
tapijt Isis 2006 20 1.858 1.858 0 0
tussendeur 2007 20 1.414 1.414 0 0
toneelgordijn + rails 2007 20 3.200 3.200 0 0
vloerbedekking 2009 20 1.035 1.035 0 0
Otolift stoellift 2010 20 4.050 4.050 0 0
extra stroomgroep studio 2010 20 650 650 0 0
kasten loods 2016 20 810 810 0 0
verbouwing stilteruimte 2016 20 4.876 4,876 0 0
verbouwing stilteruimte 2017 20 2.940 2.841 99 0
verbouwing keuken 2022 20 4.036 0 135 3.901
totaal aanpassingen ruimtes 24.869 20.734 234 3.901
totaal activa 113.270 74.150 8.614 30.505
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Begroting Stut Theater 2022

DEF versie dec 2021
Baten

Directe opbrengsten
Publieksinkomsten
Sponsorinkomsten
Overige inkomsten
Indirecte opbrengsten

ﬂ’gaf‘n%k

10.500

16.000
500

Totaal opbrengsten

Bijdragen
Gemeente Utrecht, activiteitenplan
Gemeente Utrecht, Sociale Participatie
Overige bijdragen publieke middelen
Overige bijdragen private middelen

27.000

342.000
70.000
120.000
7.000

Totaal bijdragen

TOTALE BATEN

Lasten

Beheerlasten: personeelslasten
Beheerlasten: materiele lasten

539.000

566.000

176.993
72.400

Totaal beheer

Activiteitenlasten: personeelslasten
Activiteitenlasten: materiele lasten

249.393

260.076
72.817

Totaal activiteiten

TOTAAL LASTEN

Saldo uit gewone bedrijfsuitoefening
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332,893

582.286

-16.286
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Wsiiek

Begroting Stut Theater 2023

DEF versie dec 2022
Baten

Directe opbrengsten

Publieksinkomsten 17.000
Sponsorinkomsten 2.000
Overige inkomsten 3.000
Indirecte opbrengsten -
Totaal opbrengsten : 22.000
Bijdragen
Gemeente Utrecht, activiteitenplan 363.000
Gemeente Utrecht, Sociale Participatie 70.000
Qverige bijdragen publieke middelen 158.430
Overige bijdragen private middelen 47.500
Totaal bijdragen 638.930
TOTALE BATEN 660.930
Lasten
Beheerlasten: personeelslasten 106.482
Beheerlasten: materiele lasten 86.908
Totaal beheer 193.390
Activiteitenlasten: personeelslasten 392.077
Activiteitenlasten: materiele lasten 72.550
Totaal activiteiten 464.627
TOTAAL LASTEN 658.017
Saldo uit gewone bedrijfsuitoefening 2.913

Stichting Stut Theater Jaarrekening 2022 32



